

[image: http://www.ks-gov.net/pm/Portals/0/Logot/Stema%20(100px).jpg]

                         REPUBLIKA E KOSOVËS
                                 Komuna e  Drenasit
Drejtoria për Zhvillim Ekonomik


FORMA E APLIKACIONIT PËR PERKRAHJE FINANCIARE – 2021

ANEKSI: A

	
I. INFORMATAT E PËRGJITHSHME TË APLIKANTIT

	
1.Emri dhe Mbiemri:
	

	
2. Datëlindja:
	

	
3. Gjinia:
	
|_| Femër        |_| Mashkull

	
4. Numri personal:
	

	
5. Vendbanimi:
	

	
6. Profesioni:
	

	
7. Numri telefonit:
	

	
8. E-mail adresa:
	

	
II. INFORMATAT E PËRGJITHSHME TË BIZNESIT

	Posedoni biznes
	Po/Jo

	
10. Emri i Biznesit:
	

	
11. Numri unik i regjistrimit:
	Nr. Regjistrimit: ___________________________

	
12. Statusi Legal i Biznesit:
	 |_| Biznes Individual     |_| SHPK     |_| tjetër ___________

	
13. Pronari (ët), Përfaqësuesi (t) ligjor:
	

	
14. Adresa e Biznesit:
	

	
15. Personi i Autorizuar ligjor:
	

	
16. Emri i Bankës, Xhirollogaria e Biznesit:
	





	
III. PËRSHKRIMI I SHKURTËR I PROJEKTIT/PLANIT TË BIZNESIT

	17. Përshkruani gjendjen e tanishme të Biznesit tuaj :











	18. Përshkruani idenë e Projektit/Planin e Biznesit Tuaj :











	19. Çka planifikoni të prodhoni apo të përpunoni, çfarë shërbimesh do të ofroni:











	
Llojet e produkteve dhe shërbimeve që bëni:

	
1.

	
2.

	
3.

	
4.

	
5.



	PËRFITUESIT
Numri i të punësuarëve si rezultat i Grantit:

	
1.

	
2.



	REZULTATET E PRITSHME NGA GRANTI:
Çfarë pritni të realizoni me mjetet financiare nga GRANTI?

	
1.

	
2.

	
3.



	
20. Zhvillimi Biznesit tuaj:
KLIENTET E BIZNESIT
Kush janë klientët tuaj?

	
1.

	
2.



		Plani Marketingut
Ku dhe Si do t`i  promovoni prodhimet/produktet apo shërbimet e juaja?

	
1.

	
2.



	
21. Përshkruani strukturën organizative të biznesit tuaj:

	
Punonjës me orar të plotë / nëse keni sa janë?
	

	
Punonjës me kohë të pjesëshme/ nëse keni sa janë?
	

	
Praktikantët - Punonjësit e rinjë/ nëse keni sa janë?
	



	
22. A jeni përfitues nga skema e Granteve Komunale paraprake gjatë vitit të kaluar nga DZHE?

	 
|_| PO                |_| JO





	
23. A keni marrë ndonjë fond nga burime/organizata tjera?
	
      |_| PO                |_| JO

	Nëse PO ju lutem plotësoni te dhënat e mëposhtme

Emri i Donatorit
	

	
Shuma e përfituar në Euro
	

	
Viti përfitimit të fondit
	



	
24. Pajisjet, makineria, mjetet e punës të kërkuara përmes këtij projekti:

	Emri i pajisjes, mjetit të punës
	SPECIFIKACIONI
(Modeli, lloji, furnizuesi, karakteristikat teknike, viti i prodhimit, etj.)
	Çmimi për njësi
	Sasia  kërkuar
	Vlera totale €URO

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	
Vlera totale e projektit:
	



	
Burimet Financiare:
	Shuma (€)
	%

	Kontributi personal
	
	

	Granti Komunal
	
	

	Kredi Bankare
	
	

	Tjera (specifiko)
	
	

	Shuma Totale
	
	


Vërejtje: Në tabelat e mësipërme, mund të shtohet numri i kolonave sipas nevojës

	DEKLARATË

Unë ____________________ deklaroj se informacionet e paraqitura në këtë kërkesë janë të plota, të besueshme dhe të vërteta, si dhe të mbështetura nga dokumentet përkatëse adekuate të cilat mund të verifikohen.

Po ashtu, unë DEKLAROJ se do të participoj sipas thirrjes publike.


                                  Nënshkrimi:

_________________________________________
                (Emri, Mbiemri dhe Nënshkrimi)
                                     
                                        Datë:
                     ________________________
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